
ZARZĄDZENIE NR 18/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany w składzie Interdyscyplinarnego Zespołu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 
 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuje się ze składu Interdyscyplinarnego Zespołu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, powołanego zarządzeniem Nr 
75/2017 Burmistrza Białogardu z dnia 9 października 2017 r. w sprawie 
powołania Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie, Martę Budną. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


